W3538E0200 Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
Эл. почта: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
Pulse Electronics Corporation W3538E0200 Pulse Electronics Corporation Поставщик Pulse Electronics Corporation Дистрибьютор
Pulse Electronics Corporation
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ W3538E0200
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Pulse Electronics Corporation
ОПИСАНИЕ RF ANT 850/900MHZ PCB TRAC 200MM
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Бессвинцовый / Соответствует RoHS
КОЛ-ВО В НАЛИЧИИ 17096 pcs
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
КСВ -
ПРЕКРАЩЕНИЕ Cable (200mm) - MMCX Male
СЕРИИ -
ОБРАТНЫЕ ПОТЕРИ -6dB
УПАКОВКА Bulk
ДРУГИЕ НАЗВАНИЯ 553-2629
W3538E0200-ND
КОЛИЧЕСТВО ПОЛОС 5
ТИП УСТАНОВКИ Surface Mount
УРОВЕНЬ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ ВЛАГИ (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ -
ВЫСОТА (МАКС) 0.028" (0.70mm)
УСИЛЕНИЕ 2.8dBi, 5.8dBi, 6.3dBi
ДИАПАЗОН ЧАСТОТ 824MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz
ГРУППА ЧАСТОТ Wide Band
ЧАСТОТА (ЦЕНТР / ДИАПАЗОН) 850MHz, 900MHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz
ОСОБЕННОСТИ -
ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ 850MHz, 900MHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz GSM, WCDMA PCB Trace RF Antenna 824MHz ~ 960MHz,
1.71GHz ~ 2.17GHz 2.8dBi, 5.8dBi, 6.3dBi Cable (200mm) - MMCX Male Surface Mount
ПРИЛОЖЕНИЯ GSM, WCDMA
ТИП АНТЕННЫ PCB Trace
W3538E0200
номер части: W3538E0200
Изготовитель / Производитель: Pulse Electronics Corporation
Описание товара RF ANT 850/900MHZ PCB TRAC 200MM
Листки:
Статус RoHs Бессвинцовый / Соответствует RoHS
Состояние на складе 17096 pcs stock
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
W3538E0200.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики W3538E0200
W3538E0200.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
W3530
Производители:  Pulse Electronics Corporation
Описание:  ANTENNA 4-BAND GMS + W-CDMA 2100
В наличии:  6529 pcs
RFQ
W3525B100
Производители:  Pulse Electronics Corporation
Описание:  RF ANT 2.4GHZ PCB TRACE CAB SMD
В наличии:  23035 pcs
RFQ
W3538B0200
Производители:  Pulse Electronics Corporation
Описание:  RF ANT 850MHZ/900MHZ PCB TRACE
В наличии:  29824 pcs
RFQ
W3554B0140T
Производители:  Pulse Electronics Corporation
Описание:  PCB WITH ADHESIVE ANTENNA NPB
В наличии:  24565 pcs
RFQ
W3538M0200
Производители:  Pulse Electronics Corporation
Описание:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ PCB 200MM
В наличии:  16188 pcs
RFQ
W3538M0150
Производители:  Pulse Electronics Corporation
Описание:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ PCB 150MM
В наличии:  15877 pcs
RFQ
W3544B
Производители:  Pulse Electronics Corporation
Описание:  RF ANT 850MHZ/900MHZ CHIP SLD
В наличии:  55172 pcs
RFQ
W3538B0045
Производители:  Pulse Electronics Corporation
Описание:  STAND ALONE PWB ANTENNA
В наличии:  4453 pcs
RFQ
W3544A
Производители:  Pulse Electronics Corporation
Описание:  RF ANT 850MHZ/900MHZ CHIP SLD
В наличии:  38098 pcs
RFQ
W3538E0150
Производители:  Pulse Electronics Corporation
Описание:  RF ANT 850/900MHZ PCB TRAC 150MM
В наличии:  17611 pcs
RFQ
W3538B0150
Производители:  Pulse Electronics Corporation
Описание:  RF ANT 850/900MHZ PCB TRAC 150MM
В наличии:  33437 pcs
RFQ
W3554B0140
Производители:  Pulse Electronics Corporation
Описание:  RF ANT 829MHZ/2.2GHZ PCB TRACE
В наличии:  22336 pcs
RFQ